5. COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÕES DE OBRAS
[]

5.1. EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO - CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 027/2018611546

5.2. EXTRATO PARA PUBLICAÇÃO - ORDEM DE SERVIÇO Nº 008/2018/TJ/PI611549

Valor Total Contratado: R$ 20.866,00(vinte mil, oitocentos e sessentae seis reais)
Empresa: AA de Sousa Leonidas Livraria Ltda Me
Cnpj: 12.801.983/0001-44

13. Ordem de Fornecimento Nº 68/2017 (17.0.000039154-9) - SECOF
13.1 Objeto/Resumo: Capa para CD e DVD.
Quantidade: 20000 unidades (1º Grau) 5000 unidades (2º Grau )
Valor unitário: R$ 0,39 Valor total: R$ 7.800,00 (1º Grau) R$ 1.950,00 (2º Grau)
13.2 Objeto/Resumo: Capa plástica para processo judicial, verde.
Quantidade: 12.000 unidades (1º Grau) 3.000 unidades (2º Grau )
Valor unitário: R$ 4,19 Valor total: R$ 50.280,00 (1º Grau) R$ 12.570,00 (2º Grau)
Valor Total Contratado: R$ 72.600,00 (setenta e dois mil e seiscentos reais)
Empresa: Jat Plastic Indústria e Comércio de Brindes e Embalagens Eireli
Cnpj: 06.322.190/0001-40

14. Ordem de Fornecimento Nº 69/2017 (17.0.000039154-9) - SECOF
14.1 Objeto/Resumo: Envelope Ofício.
Quantidade: 8.000 unidades (1º Grau) 2.000 unidades (2º Grau )
Valor unitário: R$ 0,1489 Valor total: R$ 1.191,20 (1º Grau) R$ 297,80 (2º Grau)
Valor Total Contratado: R$ 1.489,00 (mil, quatrocentos e oitenta e nove reais)
Empresa: Planet Graf Comércio e Impressões de Papel Ltda
Cnpj: 02.176.635/0001-70

15. Ordem de Fornecimento Nº 70/2017 (17.0.000039154-9) - SECOF
15.1 Objeto/Resumo: Cadeado de Segurança, CRT60.
Quantidade: 12 unidades (1º Grau) 3 unidades (2º Grau )
Valor unitário: R$ 86,00 Valor total: R$ 1.032,00 (1º Grau) R$ 258,00 (2º Grau)
15.2 Objeto/Resumo: Pen Drive.
Quantidade: 80 unidades (1º Grau) 20 unidades (2º Grau )
Valor unitário: R$ 15,00 Valor total: R$ 1.200,00 (1º Grau) R$ 300,00 (2º Grau
Valor Total Contratado: R$ 2.790,00 (dois mil, setecentos e noventa reais)
Empresa: Recicle Express Ind e Com Ltda
Cnpj: 07.969.885/0001-80

16. Contrato nº 151/2017 (17.0.000039154-9) - Corregedoria Geral De Justiça Do Piauí
16.1 Objeto/Resumo: 30 (trinta) milheiros de papel de segurança para impressão de certidões de registro civil das pessoas naturais, praticados
no Estado do Piauí.
Quantidade: 30.000 unidades (2º Grau)
Valor unitário: R$ 7.500,00 (2º Grau)
Valor Total Contratado: R$ 2.790,00 (dois mil, setecentos e noventa reais)
Empresa: Contiplan Tecnologia Gráfica Ltda Epp.
Cnpj: 66.605.734/0001-02

INFORMAÇÕES: SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Teresina, 16 de março de 2017.
Dielson Monteiro Brandão Filho
Mtatrícula 27727
Setor de Apoio - SLC/TJPI
Ciente,
Bel.ª Rosemary Capuchu da Costa
Superintendente de Licitações e Contratos/TJPI

ATO/ESPÉCIE: CONTRATO ADMINISTRATIVO N° 027/2018 PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER/CELOBRAS.
PROCESSO ADMINISTRATIVO SEI Nº 17.0.000000922-9.
CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, através do FERMOJUPI, CNPJ sob o Nº 10.540.909/0001-96
NOME DA EMPRESA/CONTRATADA: URBITECH SERVIÇOS TÉCNICOSLTDA.
CNPJ: 09.300.797/0001-17.
OBJETO/RESUMO: Contratação de empresa da área da construção civil para execução de serviços de Construção do Novo Fórum e JECC da
Comarca de Bom Jesus do Piauí.
VALOR TOTAL: O valor deste Contrato é de R$ 3.415.917,21? (Trêsmilhões quatrocentos e quinze mil,novecentos e dezessete reais e
vinte e um centavos).
MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Procedimento Licitatório realizado na modalidade Concorrência Nº 048/2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Leis Federais nº 8.666/1993 e Lei Complementar nº 123/2006.
FONTE DE RECURSOS: FERMOJUPI: Código: 4490-51; Descrição: Obras e Instalações; Unidade Orçamentária: 040105; Fonte: 18;
Projeto/Atividade: 1689 (1º Grau); Classificação Funcional: 0206100851689.
PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 18 (dezoito) meses, a contar da publicação de seu extrato no Diário de Justiça/TJ/PI.
DATA DA ASSINATURA/CA: Documento assinado eletronicamente porErivan José da Silva Lopes,Presidente, em 15/03/2018, às 10:14,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006. Documento assinado eletronicamente porRENÉ PIRES DE ARAÚJO,Usuário Externo, em
15/03/2018, às 14:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.
INFORMAÇÕES: CELOBRAS/TJ/PI.

ORDEM DE SERVIÇO Nº 008/2018PJPI/TJPI/GABPRE/SECGER/CELOBRAS, Vinculada ao CA Nº 027/2018.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: SEI Nº 17.0.000000922-9 TJ/PI.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XL - Nº 8396 Disponibilização: Sexta-feira, 16 de Março de 2018 Publicação: Segunda-feira, 19 de Março de 2018

Página 17

TJ
Realce

TJ
Realce